Республика Тыва                                                       Тыва Республиканын
Кызылский кожуун                                                   Кызыл кожууннун
 сельское поселение                                                   Черби суму
 сумона Чербинский                                                   чагыргазы                          __________________________________________________________________
667906, Республика Тыва,  Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская д. 53.

ДОКТААЛЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации сельского поселения
сумона Чербинский

от 06 февраля 2020 г.                            № 12                                      с. Черби

«О присвоении адреса »
Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10. 2001г. № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от  29.12.2004 г. №190-ФЗ, Федеральным законом от 18.02.2006г. № 232- ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Присвоить жилому дому, расположенному в земельном участке с кадастровым номером: 17:05:0901006:115, следующий адрес: Российская Федерация, Республика Тыва, Кызылский район, сельское поселение сумона Чербинский с. Черби, ул. Семьи Симаковых, дом № 2.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель администрации
сельского поселения
сумона Чербинский:                                                                 В.К. Сандый

image1.png